INDICAÇÃO Nº 01204/2009
Solicita providências junto à empresa ViaOeste no sentido de que sejam adotadas as providências necessárias para a melhoria da entrada do Bairro do Caetê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita providências junto à empresa ViaOeste no sentido de que sejam adotadas as providências necessárias para a melhoria da entrada do Bairro do Caetê.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a atual situação existente coloca em risco os moradores e usuários da Estrada Municipal do Caetê por não contar com uma alça de acesso que lhes garanta mais segurança para entrar e sair da rodovia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02959/2009-451